
MAZERES-LEZONS Lezons vers PAU Porte des Pyrénées par PAU Gare de Pau

SAMEDIDU LUNDI AU VENDREDI

MAZERES-LEZONS Lezons 7:09 8:23 9:39 10:54 12:11 13:24
Peyrou 7:13 8:29 9:43 10:58 12:15 13:28
Croix du Prince 7:15 8:32 9:45 11:00 12:17 13:30
Roussille 7:16 8:34 9:46 11:01 12:18 13:31
PAU Gare de Pau Quai D 7:19 8:38 9:49 11:04 12:21 13:34
BIZANOS Mairie 7:22 8:42 9:52 11:07 12:24 13:37
Laurets 7:25 8:46 9:55 11:10 12:27 13:40
Sapins 7:29 8:51 9:59 11:14 12:31 13:44
PAU Porte des Pyrénées Quai A 7:32 8:54 10:02 11:17 12:34 13:47

MAZERES-LEZONS Lezons 14:40 15:58 17:09 18:28 19:39
Peyrou 14:44 16:02 17:15 18:34 19:43
Croix du Prince 14:46 16:04 17:18 18:36 19:45
Roussille 14:47 16:05 17:20 18:37 19:46
PAU Gare de Pau Quai D 14:50 16:08 17:24 18:40 19:49
BIZANOS Mairie 14:53 16:11 17:28 18:43 19:52
Laurets 14:56 16:14 17:32 18:46 19:55
Sapins 15:00 16:18 17:37 18:50 19:59
PAU Porte des Pyrénées Quai A 15:03 16:21 17:40 18:53 20:02



INFORMATIONS

LE TICKET 1 DEPLACEMENT :
(valable 1 heure après la première validation)
• Vendu 1,30* € à bord des bus
  *+0,20 € d’éco-participation lors du 1er achat du support

• Vendu 1 € aux distributeurs automatiques
  de titres, sur la boutique en ligne et dans les points
  de vente IDELIS (liste disponible sur idelis.fr)

BIEN VOYAGER AVEC IDELIS :
• préparez votre monnaie ou votre titre de transport 	
  avant de monter dans le bus,
• faites signe au conducteur pour que le bus s’arrête,
• entrez par la porte avant,
• validez votre titre de transport,
• avancez vers l’arrière pour faciliter la montée des 	
  passagers,
• anticipez votre descente, appuyez sur le bouton 	
  STOP,
• descendez par les portes arrière.

  
 

  
 

   

  
 

JUILLET AOÛT SEPTEMBRE

OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE

JANVIER FÉVRIER MARS

AVRIL MAI JUIN

CALENDRIER DE CIRCULATION 2020-2021

PAU Porte des Pyrénées vers MAZERES-LEZONS Lezons par PAU Gare de Pau 

PAU Porte des Pyrénées Quai A   

Rond-point    

 PAU Porte des Pyrénées Quai D    

Sapins  

Cambets

 Fougères

Laurets

Prat

Joffre

St Magne   

BIZANOS Mairie   

Buisson  

Lacoste  

PAU Gare de Pau      
  

Pl. de la Monnaie  

Roussille   

Barthe   

Croix du Prince    

Concorde

Pont du Capitaine

Peyrou

Narbout

Maquis

Loulié

Grand Sud

MAZERES-LEZONS Lezons  

Arrêt accessible dans les deux sens
Arrêt accessible dans un seul sens

Arrêt desservi dans un seul sens

DU LUNDI AU VENDREDI

PAU Porte des Pyrénées Quai A 7:42 9:02 10:15 11:30 12:45
Sapins 7:48 9:07 10:20 11:35 12:50
Laurets 7:52 9:10 10:23 11:38 12:53
BIZANOS Mairie 7:56 9:13 10:26 11:41 12:56
PAU Gare de Pau Quai C 8:00 9:16 10:29 11:44 12:59
Roussille 8:04 9:19 10:32 11:47 13:02
Croix du Prince 8:06 9:20 10:33 11:48 13:03
Peyrou 8:10 9:22 10:35 11:50 13:05
MAZERES-LEZONS Lezons 8:15 9:26 10:39 11:54 13:09

PAU Porte des Pyrénées Quai A 14:00 15:18 16:29 17:48 19:04
Sapins 14:05 15:23 16:34 17:54 19:09
Laurets 14:08 15:26 16:38 17:58 19:12
BIZANOS Mairie 14:11 15:29 16:42 18:02 19:15
PAU Gare de Pau Quai C 14:14 15:32 16:46 18:06 19:18
Roussille 14:17 15:35 16:50 18:10 19:21
Croix du Prince 14:18 15:36 16:52 18:12 19:22
Peyrou 14:20 15:38 16:56 18:16 19:24
MAZERES-LEZONS Lezons 14:24 15:42 17:01 18:21 19:28

SAMEDI

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux conditions de circulation.


